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APRAKSTS
WATERSTOP® XP ir aktīva polimēru ūdeni 
bloķējoša sloksne ar XP tehnoloģiju, kas sevi 
pierādījusi kā efektīvu risinājumu dažādās 
piesārņotās vidēs. WATERSTOP® XP aktīvais 
polimērs ir veidots tā, lai nodrošinātu patstā-
vīgu pozitīvu blīvējumu betona virsmām dze-
ramā un sāļa gruntsūdens apstākļos. WA-
TERSTOP® XP ir efektīvs gan nepārtrauktos, 
gan periodiskos hidrostatiskos apstākļos.

WATERSTOP® XP izplešanās un elastība no-
drošina arī efektīvu plaisu noslēgšanu un 
tukšumu aizpildi.

PIELIETOŠANA
–  Nekustīgas horizontālas un vertikālas be-

tona darba šuves 
–  Jauna betona liešana pie esoša betona

elementa
–  Ap cauruļvadiem un citiem mehāniskiem

pieslēgumiem 
–  Ap konstrukcijas pieslēgumiem caur plātni

vai sienu 
– Pielietot vietās ar pastāvīgu vai mainīgu

ūdens spiedienu. 

IESTRĀDE
Betona virsmām jābūt tīrām un bez pie-
sārņojuma. Virsmu atbrīvot no gružiem 
un vāji saistītiem betona slāņiem. Ievietot 
WATERSTOP® XP betona šuvē, lai betona 
slāņa aizsargslānis būtu vismaz 50 mm 

virs WATERSTOP® XP no visām pusēm. Sa-
vienot sloksnes galus, lai veidotu nepār-
trauktu ūdeni bloķējošu joslu. Nostiprināt 
WATERSTOP® XP sloksni ar nepārtrauktu 
CETSEAL® joslu; uzklāt 6 mm diametra jos-
lu uz betona virsmas, kur tiks novietots WA-
TERSTOP® XP. Tūlīt pēc līmes uzklāšanas, 
WATERSTOP® XP iespiest CETSEAL® slānī. 
Pirms betona ieliešanas, ļaut CETSEAL® sa-
cietēt, lai iekapsulētu WATERSTOP® XP. Nelī-
dzenām virsmām WATERSTOP® XP ir jāieklāj 
nepārtraukti konturējot (saskaroties) ar pa-
matni.

CETSEAL® vietā alternatīva ieklāšanas me-
tode ir WATERSTOP® XP nostiprināšana ar 
REVO-FIX sietu. Pēc WATERSTOP® XP ie-
klāšanas uz tīras betona virsmas, uzstādīt 
REVO-FIX sietu tieši virs ūdenī briestošās 
lentas, savienojot sieta sloksnes galus. Pie-
stiprināt caur sietu ar betona naglām, kas 
tiek piegādātas kopā ar REVO-FIX sietu, un 
veidot papildu stiprinājumus ar soli 300 mm. 
Sākt REVO-FIX piestiprinašanu sākot no 
krustojumiem un pārejām. Ieklāt REVO-FIX 
pa visu ūdens blīvējošā materiāla virsmu, lai 
izveidotu nepārtrauktu stiprinājumu. Galu un 
sānu savienojumu vietas veidot savienojot 
sieta pinumu, nevis veidojot REVO-FIX pārlai-
des. Krustojuma punktos pārliecināties, ka 
tiek panākta nepārtrauktība, cieši saspiežot 
galus kopā un pēc tam nostiprinot sieta pi-
numu.

IEROBEŽOJUMI
WATERSTOP® XP nav pašlīmējošs produkts. 
Lai nostiprinātu WATERSTOP® XP, ir nepie-
ciešams CETSEAL® vai REVO-FIX siets. WA-
TERSTOP® XP nav paredzēts kā deformācijas 
šuvju hermētiķis vai betona šuvēm, kas ne-
nodrošina vismaz 50 mm betona aizsargslā-
ni no visām pusēm. WATERSTOP® XP nav pa-
redzēts kā primārais blīvējums ķīmisko vielu 
tvertnēm vai tml. Apstākļos, kad pastāv vai 
ir sagaidāms smags gruntsūdens ķīmiskais 
piesārņojums, sazināties ar ražotāju, lai ie-
gūtu informāciju par saderību. Pirms beto-
na klāšanas, WATERSTOP® XP nedrīkst būt 
iepriekš hidratēts, pakļauts iegremdēšanai, 
vai ilgstoši saskarties ar ūdeni. Ja izstrādā-
jums ir ievērojami uzbriedis, pirms šuves pār-
klāšanas ar betona slāni, tas ir jāaizstāj ar 
jaunu materiālu.

IZMĒRS UN IEPAKOJUMS
Ruļļu izmēri: 10 mm x 15 mm x 6 m. 
Kastes satur: 8 ruļļus, 48 m.

WATERSTOP® XP
IZPLESTIES SPĒJĪGA ŪDENI BLOĶĒJOŠA LENTA AR XP TEHNOLOĢIJU 
BETONA KONSTRUKCIJAS ŠUVĒM
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MATERIĀLA ĪPAŠĪBAS VEIKTSPĒJA
Hidrostatiskā pretestība 4,5% sālsūdenī 30 m 
Izplešanās dzeramajā ūdenī 300%
Izplešanās 4,5% sālsūdenī 200%
Krāsa Zils
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